



1.3.1. В грифе утверждения слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3.2. В пункте 2 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.4. В Порядке осуществления проверки достаточности, надежности и ликвидности обеспечения при предоставлении государственной гарантии Воронежской области, а также контроля за достаточностью, надежностью и ликвидностью предоставленного обеспечения после предоставления государственной гарантии Воронежской области:

1.4.1. В грифе утверждения слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.4.2. В пункте 4:

1.4.2.1. В абзаце первом слово «департаментом» заменить словом «министерством», слово «правительства» заменить словом «Правительства»

1.4.2.2. В абзаце втором слово «департамент» заменить словом «министерство», слова «государственной власти» исключить.

1.4.3. В пункте 5 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.4.4. В пункте 6 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.4.5. В пункте 7 слово «правительство» заменить словом «Правительство».

1.4.6. В пункте 8:

1.4.6.1. В абзаце первом слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.4.6.2. В абзаце втором слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.4.6.3. В абзаце третьем слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.4.6.4. В абзаце четвертом слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слова «государственной власти» исключить.

1.4.6.5. В абзаце пятом слово «правительства» заменить словом «Правительства», слова «государственной власти» исключить, слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.4.6.6. В абзаце шестом слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «исполнительный орган», слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «исполнительные органы».

1.5. В Порядке оценки надежности банковской гарантии, поручительства при предоставлении государственной гарантии Воронежской области:

1.5.1. В грифе утверждения слово «правительства» заменить словом «Правительства»

1.5.2. В пункте 3 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.5.3. В пункте 4 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.5.4. В пункте 5 слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.5.5. В абзаце шестом пункта 7 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев